МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20.07.2021                                                                                                       № 201-нпа

г. Новосибирск

Об утверждении ставки субсидии на проведение мероприятий по развитию

мелиорации земель сельскохозяйственного назначения, предоставляемой за счет

средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником

финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета

на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от

02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной

продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить ставку субсидии на проведение мероприятий по развитию

мелиорации земель сельскохозяйственного назначения, предоставляемой за счет

средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником

финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета

на 2021 год, в размере 94 копейки на 1 рубль фактически понесенных затрат.

Исполняющая обязанности министра                                      С.А.Невзорова

Кузьмина А.А.

238 67 97

consultantplus://offline/ref=3C96E5CA30995B55C50DA30208676E464CC0CFE481DB4F43E56FB7C949BC5DD3QE44C